广西伟鹏招标代理有限公司关于县域公共就业服务能力提升项目（LBZC2025-G3-230102-GXWP）的更正公告

一、项目基本情况

原公告的项目编号：LBZC2025-G3-230102-GXWP

原公告的项目名称：县域公共就业服务能力提升项目

首次公告日期：2025年10月30日

二、更正信息

更正事项：☑采购结果

更正内容：

	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	评标日期
	评标日期：2024年11月21日
	评标日期：2025年11月21日

	2
	落款日期
	2024年11月21日
	2025年11月21日

更正公告日期：2025年12月01日

三、其他补充事宜

原中标结果公告中评标日期及落款日期有误，现予以更正，其它内容不变。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名  称：武宣县公共就业服务中心

地  址：武宣县武宣镇城东新区土荫塘路和武兴路交汇处

项目联系人：罗惠金

联系电话：0772-5217116

2.采购代理机构信息

名  称：广西伟鹏招标代理有限公司

地　址：来宾市兴宾区桂中大道东251号中汇金融大厦10楼

联系电话：0772-6015228

3.项目联系方式

项目联系人：韦丽红

电  话：0772-6015228
                                      采购人：武宣县公共就业服务中心

采购代理机构：广西伟鹏招标代理有限公司                                                2025年12月01日